dificij formam traditurus , proficifci

tur. Quare ad eius preces anno Incar

Tomus III.

affenfu pradicti Abbatis & Capituli eins

monachis de Claraualle liberum & abfo

lutum reddidimus , vt ibi Abbatiam con

ftituerent, & liberè , & quietè Deo defer

wirent. Actum Anno Domini MCXXI.

ແ

D

«

CK

Regio diplomate dotatio fubfequer

ti priuilegio confirmatur , necnon à

Regibus Philippo 3. Philippo 4. Ca

rolo 8. & Ludouico XI. IN NOMINE «

fanctæ & indiuiduæ Trinitatis , ego

Ludouicus Dei gratiâ Francorum

Rex , notum effe volumus tam præ- «

fentibus quàm futuris, quòd commu- «

tationem illam quam fecit Bartholo

meus Laudunenfis Epifcopus , pro ter- «<

râ illâ quam poflident nionachi de

FVSNIACO , noftro affenfu , & vo- «

luntate fecit. Et deinceps , quicun

que eis aliquid dederit , vel ad poffi- «

dendum , vel ad commutandumquod

à noftrâ regiâ defcendat poteftate , il- «

la largitio , vel commutatio , noftrâ «

fiat conceffione : vt verò firmior no

ftra conceffio habeatur, noftræ regiæ

imaginis impreffione confirmari præ

cepimus. Actum Lauduni Anno In- «

carnationis Domini MCXXI. Idem 1121.

Bartholomeus dedit allodium S. Ste
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B

«

C

phani d'Aubenton , prout patet eius A ciaco , Laudunenfis Præful , Renerus

membranæ contextu. IN NOMINE de Sain , Radulphus & Ingerannus

Sancte & indiuidue Trinitatis , ego Bar- dynafte de Couciaco , Iacobus Prin

tholomeus Dei gratia Laudunenfis Praful. ceps de Auefnis , & toparcha Guiſiæ ,

Notum effe volumus tam præfentibus quàm Robertus de Fagneule , de Vuiege , &

futuris , quòd alodium S. Stephani de Fi- de Tuny , Ioanna de Chaſtillon Co

demenfi erat contiguum terra monachorum mitiffa Blefenfis , inter præcipuos funt

de FVSNIACO, & cum neceffarium ef
&cum neceffarium ef- qui terras , priuilegiáque monafterio

fet eis , impetrauimus ab Abbate Roberto concefferunt. In hoc etiam cernuntur

de Fidemenfi, & eius Capitulo , vt idem fepulchra dominorum de Caftellione

alodium mihi redderent. Et ego affenfufu & Rouciaco , de Couciaco , de Cima

pradicti Abbatis , & eius Capituli , mona- co , de Vuiege , & de Tuny fundato

chis de Fufniaco reddidi , vt liberum & rum. Diuus Bernardus paternamfol

abfolutum idem alodium iure perpetuo pof licitudinem erga Fufniacenfes mona

fiderent. Vt autem hac traditio inconuul- chos fuos habebat , & obferuatione

fa permaneat, impreſsione noftra imaginis dignum , quod dum ædificationi cœ

confirmari & corroborari præcipimus. A- nobiorum per Belgium inferius inten